Formularz Klienta

-

Pytanie do Kl:ie-nté ‘ Odpowieds

o .. 7 Klhienta
1| Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
5 | Wzwigzku z zawarta w SIWZ informacjg o zlozeniu o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa TAK
"~ | bankowego prosimy o informacjg czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ , aby oprocentowanie kredytu oparte byo na stawce bazowej ustalonej na okres 1 miesiaca w
3 |'wysokodci stawki WIBOR 3 M wyznaczana na dwa dni robocze przed koficem miesigca i obowigzujaca od pierwszego dnia NIE
nastgpnego miesigca powigkszone o marze bankowa?

Mozemy
potwierdzic, ze
kwota kredytu

nie zwigkszy sig
W zwiazku z zawartym w STWZ Rozdzial XVII ust4 lit d mozliwosci zmiany harmonogramu splaty i kwoty kredytu prosimy natomiast nie
4 | o potwierdzenie, ze kwota kredytu nic ulegnie zwigkszeniu powyzej 6.264.272.69 7t oraz okres kredytowania nie ulegnie mozemy
wydtuzeniu powyzej 31.12.2029r. potwierdzi¢, ze
okres
kredytowania nie
ulegnie
wydhuzeniu
! Sfinansowanis
deficytu budzetu
! 3.192.506,75z24,
I 5 Prosimy o wyszczegolnienie kwot, jakie z przedmiotowego kredytu zostana przeznaczone na sfinansowanie deficytu budzetu Na sptate
; na 2013r. oraz na spiate zaciggnigtych kredytéw i pozyczek zaciggnietych
i kredytow i
pozyczek
3.071.765.94z4
6 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
a) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu, 27 grudzien 2013
b) termindéw i kwot sptat (nie dotyczy wezesniejszej sptaty) — prosimy o informacjg czy dopuszczajg Panstwo nastepujacy zapis w umowie
kredytowej: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostat przesuniety, wchodzi w skiad niesplaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. »,
Jezeli nie dopuszczaja Paristwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego Zapisu.
Nie dopuszczamy powyzszego zapisu.
Propozycja analogicznego zapisu:
»Wysokodé i termin splaty kredytu/raty kredytu mogg by¢ zmienione, w drodze ancksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony na
14 dni przed terminem platnosci raty kapitatowe;.
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / cmisja obligacji / inng ekspozycja kredytows oraz
g finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jakg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.
b)  Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacii inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

a)  Kwola wynikajaca z zawartych uméw na prefinansowanie 1. 00zt

b)  Nie dotyczy




cji ekonomiczno-finansowe;j Klienta

(prosimy-o informacje zgodnie ze stanem na dzier sporzadzania odpowiedzi)

OdpowiedZ
Klienta

Pytanie do Klienta

- Prosimy o informacjg czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajgeia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
saje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): ‘

5 | Prosimy o informacje czy posiadajg Paristwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE

~ | zobowigzan w bankach (w tys. PLN): '

- |Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w IST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z 3

3 e . : - - e # NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacjg czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE :
sgdowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach. =y :

< | Prosimy o informacje czy posiadajg Panistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US, Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE

" | zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN): s

6 Prosimy o informacjg czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium Organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewédztwa). v

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji diugu JST wg stanu planowanego na konice biezgcego roku budzetowego:
warlo$¢ zobowigzania ogétem, wg tytutdw diuznych (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
warto$c¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 Uol'P z budzetu panstwa (w tys. PLN): i
wartos¢ kredytow 1 pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektdw finansowanych 7 udziatem $rodkow, o ktérych = -

Rl o 4 ot T 7 NIE DOTYCZY

mowa w art. 5 1st.1 pkt.2 UolP z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

: | Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan realizowanych przez Pafistwa (wydatki majgtkowe) w ramach |

IL budzetu roku biczacego z podziatem na: !

Pytanié do Klienta

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 4.360

W lym. warto$¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezgcym roku budZe_towymziv tys. P&j: __——23:1_
wartos¢ ztozonych wnioskdw, dla ktorych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN):i . 0 '
w tym. wartos¢ érodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezgcym roku budzetowym (w ty;g\l):_ ——-(5 g -

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST musiata zwrécié srodki uzyskane z UE z
2| powodu nie wywigzania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwroconyeh w NIE
ciggu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmidtdw powiazanych z Klientein

Odpowiedz
Klienta

u | Jezeli wéréd podmiotdw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-lc SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

Pytanie do Klienta

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DO I‘Y(.‘Z.\/
b Prosimy o informacig, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych prze;: JST)? NIE DOTYCZY
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanic okresu kredytowania NIt DOTYCZY
i Prosimy o podanic kwoty porgczenia (w tys. PLN): | NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
. I"rosim)l' 0 intbrmagi(; czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doplaly na kapitat lub doplaty do dziatalnosci
biczacej/inwestycyjnej).

NIE DOTYCZY




b ° - e 201 B 1 o !
Prosimy o podanie okresu wsparcia NIE DOTYCZY |

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego A ey ne
o O S N VR I < NIE DOTYCZY | . .
szpitala (w tvs. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgeie zobowiazan powstatych w wyniku

likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przenicsieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja. prywaly zacja.
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

(%]

e

NI DOTYCZY

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacjg jakicgokolwick szpitala wraz 7 przcjeciem jego
| diugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przej¢tego diugu.
T

[}

NED D

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapity lub planowane Sg przcjecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocic. dla kiérego IST byta podmiotem zatozyciclskim.
4 | - na podstawic umowy 7z wierzyeiclem spétki prawa handlowego,

- slowarzyszenia.

| U. JST wstapita/wstapi na micjsce dtumika, kiéry zostat/zostanie 7 diugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdai finansowych

Dynamika / wartosé
pozycji wg stanu za

Pytanie do Klienta gstatui zakodiczony OdpowiedZ Klienta

kwartal*

. Prosimy o wyjasnienie
i gtéwnych przyczyn spadku
|

i wartosci wydatkow Spadek o - . I - N It 3 : ) !
biezacych planowanych do 10.8% Spadek ten wynika z oszczgdnosci wydatkéw biezacych. JST zgodnie z ustawa o |

. finansach publicznych art. 243 ust. | musi spemia¢ wskaznik i tym samym |
uzyskania w roku 2013 w =y SO S
c s ogranicza¢ wydatki biezace.
stosunku do poniesionych w

i
|
iroku 2012 I

!

!
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Dokumenty

przejmie. prosimy o dostarezenie nastepujacych dokumentéw -

Rodzaj dokumentu

wykaz instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie z JST (z uwzglednieniem nazwy, |
numeru REGON 1 NIP),

opinia RIO dotyczgca prawidlowosei prognozy kwoty dhugu w 2013r. | gdyz opinia nie zostata
podiaczona pod SIWZ

Opinia RIO o projekcie uchwaty budzetowej na 2013r., gdyz opinia nie zostata podtaczona pod
SIwWZ

Opinia RIO o projekcie WPF na 2013r., gdyz opinia nie zostata podlaczona pod SIWZ

opinia RIO dotyczaca sprawozdania z wykonania budzetu Gminy za 2012r.. gdyz opinia nie
zostala podiaczona pod SIWZ

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorecznym podpisem

Ryszard Kozyra 2013-07-01

E]

Osoba upowazniona Data i gemed s
Podpis osoby upowaznione;
i

(imie i nazwisko) (rrrr-mim-dd)




